
Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po.………..hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po………...hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po………...hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 

Žádost o uvolnění 

Prosím o uvolnění svého/své syna/dcery 

……………………………………………………………… 

Třída…………z vyučování dne..………….po………...hod. 

Důvod:……………………………………………………… 

A – dítě si ve škole vyzvednu 

B – Dítě může jít domů samo, přebírám za jeho bezpečnost 

zodpovědnost 

Podpis rodičů:………..…………. 

 


